Tope de Beneficio: El monto máximo de bonificación de Puntos a otorgar por cliente y por día es de 
30,000 (treinta mil). 

Promoción válida del 02 al 05 de marzo de 2026. Obtén un bono de 50% Puntos BBVA en compras de 
13 Meses Sin Intereses a partir de $18,000.00 (dieciocho mil pesos 00/100 M.N.) y Líneas al pagar con 
tu Tarjeta de Crédito digital BBVA: BBVA: Azul, Start, Educación, IPN, Rayados, Vive, Afinidad UNAM, 
Oro, Platinum e Infinite, excepto Tarjeta Crea, Mi primera Tarjeta BBVA, Negocios y Micro Negocios. 
Por ejemplo: $18,000 (dieciocho mil pesos 00/100 MN) igual a 9,000 Puntos BBVA. Aplica en tienda 
línea. No participan compras en una exhibición. No aplica la promoción si el tarjetahabiente realiza 
cancelaciones o devoluciones. Promoción no acumulable con otras promociones y/o descuentos.